АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянекий

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова, 10
т. 8-(277)-9- 14-00,9-11-51

«Об утвержденииПлана мероприятий,направленныхна увеличение

уровня собираемоститранспортногоналога по муниципальному

району ХворостянскийСамарскойобласти на 2013-2015 годы»

В целях сокращениязадолженностипо транспортномуналогу

Администрациямуниципальногорайона Хворостянский Самарской

области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий, направленных на увеличение уровня

собираемости транспортного налога по муниципальному району

Хворостянский Самарской области на 2013-2015 годы» (Приложение№1).

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя управления финансами Администрации муниципального

района Хворостянский Самарской области Юдникову В.П.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

Хворостянский Самарской

области

Железникова 92366

В.А.Махов

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№
1

к
П
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

П
л
а
н

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
,
н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
ы
х
н
а
у
в
е
л
и
ч
е
н
и
е
у
р
о
в
н
я
с
о
б
и
р
а
е
м
о
с
т
и
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
г
о
н
а
л
о
г
а

п
о
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у
р
а
й
о
н
у
Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
н
а

2
0

1
3

-2
0

1
5
г
о
д
ы
.

№ п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к
п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

У
ч
а
с
т
н
и
к
и
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

С
р
о
к
и
с
п
о
л
н
е
н
и
я

1
2

3
4

6
1.

П
р
е
д
с
т
а
в
л
е
н
и
е

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

о
п
р
о
в
е
д
е
н
и
и

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

п
о

в
з
ы
с
к
а
н
и
ю

з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и

т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
г
о
н
а
л
о
г
а
,
п
р
и
з
н
а
н
н
о
й
с
у
д
о
м

п
о
м
е
р
е
з
а
п
р
о
с
а

М
И
Ф
Н
С

Р
о
с
с
и
и

№
1

6
п
о

С
а
м
а
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

(
п
о

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
ю
)
,

о
т
д
е
л

с
у
д
е
б
н
ы
х

п
р
и
с
т
а
в
о
в

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

У
п
р
а
в
л
е
н
и
я

Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
й
с
л
у
ж
б
ы

с
у
д
е
б
н
ы
х
п
р
и
с
т
а
в
о
в
п
о

С
а
м
а
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

(
п
о

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
ю
)
,

У
п
р
а
в
л
е
н
и
е

ф
и
н
а
н
с
а
м
и

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

П
о
м
е
р
е
в
ы
я
в
л
е
н
и
я

2
.

П
р
и
г
л
а
ш
е
н
и
е
н
а
м
е
ж
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
у
ю
к
о
м
и
с
с
и
ю
п
о

с
о
к
р
а
щ
е
н
и
ю
н
е
д
о
и
м
к
и
п
о

у
п
л
а
т
е
н
а
л
о
г
о
в
и
с
б
о
р
о
в

н
а
л
о
г
о
п
л
а
т
е
л
ь
щ
и
к
а
м
и

н
а

т
е
р
р
и
т
о
р
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й

к
р
у
п
н
ы
х

д
о
л
ж
н
и
к
о
в
п
о
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
м
у
н
а
л
о
г
у
.
П
р
и
г
л
а
ш
е
н
и
е

н
а

к
о
м
и
с
с
и
ю

с
о
т
р
у
д
н
и
к
о
в

Г
И
Б
Д
Д

с
ц
е
л
ь
ю

у
с
т
р
а
н
е
н
и
я
в
о
з
н
и
к
а
ю
щ
и
х
о
ш
и
б
о
к
п
р
и
п
о
с
т
а
н
о
в
к
е
и

с
н
я
т
и
и

с
у
ч
е
т
а
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
ы
х
с
р
е
д
с
т
в

и
п
е
р
е
д
а
ч
и

д
а
н
н
ы
х
в
в
ы
ш
е
с
т
о
я
щ
у
ю
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ю

п
о
о
т
д
е
л
ь
н
о
м
у

п
л
а
н
у

М
е
ж
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
а
я

к
о
м
и
с
с
и
я

п
о

с
о
к
р
а
щ
е
н
и
ю

н
е
д
о
и
м
к
и

п
о

у
п
л
а
т
е

н
а
л
о
г
о
в

и
с
б
о
р
о
в

н
а
л
о
г
о
п
л
а
т
е
л
ь
щ
и
к
а
м
и

н
а

т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й

П
о
м
е
р
е
в
ы
я
в
л
е
н
и
я

3
.

К
о
н
т
р
о
л
ь
з
а
с
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
о
й
у
п
л
а
т
о
й
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
г
о

н
а
л
о
г
а

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х

к
а
з
е
н
н
ы
х
,

б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х

и

а
в
т
о
н
о
м
н
ы
х

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
й
,

а
т
а
к
ж
е

с
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
о
й

п
о
с
т
о
я
н
н
о

У
п
р
а
в
л
е
н
и
е

ф
и
н
а
н
с
а
м
и

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
й
о
н
а

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
и
й
С
а
м
а
р
с
к
о
й

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о

.

у
п
л
а
т
о
й
н
а
л
о
г
а
с
о
т
р
у
д
н
и
к
о
в
д
а
н
н
ы
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
й

о
б
л
а
с
т
и
,
М
И
Ф
Н
С

Р
о
с
с
и
и
№

16
п
о

С
а
м
а
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

(
п
о

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
ю
)

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
о
:

И
.
О
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а
М
И
Ф
Н
С
№
1
6

п
о
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

-
с
т
а
р
ш
и
й
с
у
д
е
б
н
ы
й
п
р
и
с
т
а
в

Х
в
о
р
о
с
т
я
н
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
У
Ф
С
С

п
о
С
а
м
а
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

А
.
П
.
Р
о
г
д
е
в
а

И
.
Н
.
Л
и
г
о
с
т
а
е
в
а